
ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE SANGAO                                      

CNPJ:

Sangão

C.E.P.:

04.986.184/0001-61

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2024 - PE

8/2024

8/2024

09/12/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   JAIME DE SOUZA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

POSTO SC SANGAO LTDA     (296)

1 DIESEL COMUM. - Marca: SULPETRO L 2.000,00  0,0000 5,79    11.580,00

2 DIESEL S10. - Marca: SULPETRO L 10.000,00  0,0000 6,09    60.900,00

3 GASOLINA COMUM/ADITIVADA. - Marca: SULPETRO L 10.000,00  0,0000 5,97    59.700,00

Total do Fornecedor: 132.180,00

Total Geral: 132.180,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2024

7/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/12/2024
O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta 
mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de combustíveis (gasolina comum/aditivada, diesel 
comum e diesel S10) para manutenção da frota do SAMAE de Sangão/SC, através de empresa do ramo 
pertinente, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   26   de  Dezembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO


		2024-12-26T07:46:08-0300
	JAIME DE SOUZA:17896380978




